平成 23 年 4月 25 日

各  位

                          上場会社名  日本電産リード株式会社

                          代表者名   代表取締役社長 戒田理夫

                          (コード番号  ６８３３）

問合せ先   経 理 部 長 松浦正明

                          (ＴＥＬ    075-315-8001)

平成 23 年 3 月期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 22 年 10 月 26 日に公表しました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせ致します。

記

（１） 平成 23 年 3月期連結業績予想値と実績値との差異

（平成 22年 4 月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

* 平成 22 年 10 月 1 日付で普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割を実施しております。平成 23 年 3 月期の 1 株当り当

期純利益は当該株式分割を考慮したものであり、前回予想の 92 円 86 銭及び実績値の 110 円 98 銭は分割前のそれぞれ 185

円 72 銭及び 221 円 96 銭に相当するものであります。

（２）差異および修正の理由

当社グループは半導体パッケージやプリント基板等の電子回路部品の品質判定を行う検査装置を市

場に提供しておりますが、タブレット PC やスマートフォン等に向けた需要が拡大し、特に台湾・韓国

を中心としたアジア市場における受注を確保することができました。また LED やタッチパネル等の成

長分野でも実績をあげてまいりました。
このような状況のなか、中国拠点への生産移管による原価低減、全社的な業務効率改善による経費削

減等を実施してまいりました結果、前回発表予想を上回ることとなりました。

以   上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（A） 10,500 2,100 2,100 1,300 *92.86

実績値（B） 12,780 2,436 2,385 1,553 *110.98

増減額（B-A） 2,280 336 285 253

増減率 （％） 21.7 16.0 13.6 19.5

(ご参考) 前期実績

(平成 22 年 3 月期）
6,997 973 1,042 647 92.52